
„UCHWAŁA NR XLVIII/424/05
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 czerwca 2005 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/383/05 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 2 marca 2005 r w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2005 r.”

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  4,  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 
poz. 220;  Dz.  U.  Nr  62  poz.  558;  Dz.  U.  Nr  113  poz.  984;  Dz.  U.  Nr  153  poz.  1271; 
Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717 ; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. 
Dz.  U.  Nr  102  poz.  1055;  Dz.  U.  Nr  116  poz.  1203;  Dz.  U.  Nr  167  poz.  1759)  oraz 
art. 109;110, 124 i  128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o Finansach Publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148, zm. Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, 
Dz. U. Nr 96 poz. 874; Dz. U. Nr 166 poz. 1611; Dz. U. Nr 189 poz. 1851 z 2004 r. Dz. U. Nr 
19 poz. 177; Dz. U. Nr 93 poz. 890; Dz. U. Nr 121 poz. 1264; Dz. U. Nr 123 poz. 1291; 
Dz. U. Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r. Dz. U. Nr 14 poz. 114; Dz. U. Nr 64 poz.565 ) Rada 
Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale nr XLIII/383/05 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 2 marca 2005 r 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2005 r dokonuje następujących zmian :

1. § 8  pkt 2) kredyt hipoteczny – 4.500.000 zł 

     otrzymuje brzmienie :

§ 8 pkt 2 ) kredyt obrotowy – 4.500.000 zł 

2.  §  9  ust.2   pkt1)  postanawia  zaciągnąć   kredyt  hipoteczny  w  kwocie 
4.500.000  zł  na  realizacje   wydatków  nie  znajdujących  pokrycia  w 
planowanych dochodach 

    otrzymuje brzmienie :

§ 9 ust.2  pkt 1) postanawia zaciągnąć kredyt obrotowy w kwocie 4.500.000 
zł  na  realizacje   wydatków  nie  znajdujących  pokrycia  w  planowanych 
dochodach 

3. w  § 9  ust  2  dodaje się  pkt 3) w brzmieniu  : „upoważnia Prezydenta Miasta 
do zabezpieczenia kredytu obrotowego w wysokości 4.500.000 zł wekslem in 
blanco wraz z deklaracja wekslową” .

4. § 9 w brzmieniu : „zleca Prezydentowi Miasta podjęcie czynności formalno-
prawnych ,  mających na celu  wykonanie  postanowienia Rady Miejskiej  o 
zaciągnięciu   kredytu  i  wybór  najkorzystniejszej  oferty  bankowej 
„ omyłkowo oznaczonej jako § 9 ust .2  pkt 2 oznacza się jako § 9 ust. 3 .



§2. W załączniku Nr 11 do uchwały Nr XLIII/383/05 Rady Miejskiej w Pabianicach z 
dnia 2 marca w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2005r określenie „kredyt 
hipoteczny 4.500.000 zł” zastępuje się zwrotem „kredyt obrotowy 4.500.000 zł 

§3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z 
obowiązującymi przepisami.


